



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ



Fokhagymás szósz
875 ml 799 Ft/l

699 Ft

Milka Moments válogatás
169 g, alpesi tejes / egész mogyorós
5266 Ft/kg



169 g

890 /db Ft

Toffifee desszert
125 g 5592 Ft/kg



699 Ft

Coca-Cola 330 ml 603 Ft/l



-50Ft

~~249 Ft~~
199 Ft

AJÁNLATUNK: 2024.02.01 - 02.07. ÉS KÉPESLETTÉSI ÉRTEKESÍTÉS!
Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

-20%



Illatosított WC papír
16 tekercs, 3 rétegű, 150 lap
124,9 Ft/db

2490 Ft

1999

**/cs
Ft**

Az akció ideje 2024. január 31-től a készlet erejéig.

Burgonya szirom

40 g 4975 Ft/kg



Energy Coffee 250 ml rumos-diós / slim mogyoró

796 Ft/l



Jegeskávé
300 ml
2,3%, UHT
663 Ft/l



KitKat vegán ostya

41,5 g 4795 Ft/kg



Jeges tea
330 ml 603 Ft/l



Twix csoki 46 g, sós karamellás

4326 Ft/kg



Üdítőital

2 l 100 Ft/l



Vitamintea

600 ml
hozzáadott
cukor nélkül
barack 332 Ft/l



ITT MINDEN

199 Ft

Omlós keksz 50 g
tartósítószer- és színezékmentes
csokidarabos / kakaó-mogyoró
1980 Ft/kg



99 /db
Ft

Gesztenye snack 80 g
hámozott 4988 Ft/kg

-100 Ft

GESZTENYE

- ✓ ZSÍRSZEGÉNY
- ✓ ÉLELMI ROSTBAN GAZDAG
- ✓ C-VITAMINT TARTALMAZ



ROZOTT GESZTENYE SNACK

~~499~~ Ft

399 Ft

Növényi ital 1 l, kókusz / mandula
/ rizs / szója / zab



649 /db
Ft

Cukrozott
habspray
250 g UHT
növényi zsírral
vanília aromával
1996 Ft/kg

-100 Ft



~~599~~ Ft

499 Ft

Nyel
120 cm, fém

Partvisfej

-11%



~~495 Ft~~
439 Ft

-60 Ft



Felmosófej
viszkóz

Nedves törölkendő
48 db, fa felületekre
/ univerzális 9,4 Ft/db

~~359 Ft~~
299 Ft

~~475 Ft~~
449 /cs Ft



-5%

Szemeteslapát
nyélre pattintható



-10%

399 Ft

~~365 Ft~~
329 Ft

Nyalóka 120 db
12 g, vegyes
79 Ft/db, 6383 Ft/kg

120 db



79 /db Ft

9480 /cs Ft

Tisztítószer
5 l 918 Ft/l

-400Ft



5l

4990 Ft
4590 Ft

Kukoricasnack golyók
300 g, sajtos
3300 Ft/kg

300 g



-239 Ft

1229 Ft
990 Ft

Öblítő
5 l 1078 Ft/l

5l

5390 Ft



2690 /db Ft

Gumicukor 1 kg

1 kg



-200Ft

2750 Ft
2550 /db Ft

Kutyaeledel
1240 g
402 Ft/kg

499 /db Ft



1240 g

Sajtos falat / Teasütemény
850 - 1000 g 2690 - 3165 Ft/kg

850-1000 g



Gumicukor 1 kg
töltött tekhnős

1 kg



-400Ft

3390 Ft
2990 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos 74,8 Ft/db



48 tek.

3590 Ft

40+8

Praliné 52,5 g, cseresznye likőrös
Min.meg.: 2024.02.05.

3790 Ft/kg



199 Ft

**Energiaital 250 ml zéró /kaktusz-
gyümölcs / görögdinnye** 1596 Ft/l
Min.meg.: 2024.02.29.



399 /db
Ft

**Dolce Gusto kompatibilis
kávékapszula 12 db**
Toffee Nut Latte / Veranda Blend
/ Latte Macchiato 129,2 Ft/db



1550 /cs
Ft

Coca-Cola / Kinley / Fanta
1,5 - 1,75 l 274-319 Ft/l



479 /db
Ft

Szemes kávé
1 kg, Sicilia



3990 Ft

Szemes kávé 1 kg
Black&White
Min.meg.:
2024.02.29.



-400Ft

4390 Ft
3990 Ft

Kávészíró malom
57 - 66 g, fahéj
/ vanília-karamell
/ sóskaramell / csoki
9985 - 11561 Ft/kg



-40Ft

699 Ft
659 /db Ft

Örölt kávé
250 g, Sicilia
Min.meg.:
2024.02.26.
3960 Ft/kg



990 Ft

Örölt kávé
250 g, Classic
2796 Ft/kg



699 Ft

Szemes kávé
1 kg, Intermezzo



Szemes kávé 1 kg

-400Ft



4390 Ft
3990 /db Ft

Örölt kávé
250 g, Omnia
3996 Ft/kg



999 Ft

Örölt kávé
250 g
Intermezzo
3796 Ft/kg



949 Ft

3990 Ft



Vodka 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 8129 Ft/l



5690 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Sapphire London
10700 Ft/l



7490 Ft

Vodka 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus
7129 Ft/l



4990 Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7986 Ft/l



5590 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás 9986 Ft/l



6990 /db Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8557 Ft/l



5990 Ft

Narancslikőr
700 ml
40% alk. tart.
11129 Ft/l



7790 Ft

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



1 l

10390 Ft

Krémlikőr
1 l, 17% alk. tart.



1 l

8390 Ft

Whisky 1 l,
40% alk. tart.



1 l

7890 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 33 - 69% alk. tart.



5590 Ft-tól

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
598 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
598 Ft/l



319 Ft
299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Bor 750 ml,
11,5% alk. tart., Irsai Olivér
2320 Ft/l



1740 Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Irsai Olivér
1587 Ft/l



1190 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3187 Ft/l



2390 Ft

Bor 750 ml
10,5 - 12,5% alk. tart.
1587 Ft/l

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/l



990 /db Ft



1190 /db Ft

Filteres zöld tea
25 db x 1,5 g, Island / Bouquet
16 Ft/db, 10640 Ft/kg



399 /cs
Ft

Rostdús keksz 170 g
hozzáadott cukor nélkül
2588 Ft/kg



440 Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart., C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db
Ft

Müzliszelet 20 g 4950 Ft/kg



119 Ft
99 /db
Ft

Üdítőital1,5 l, 25% gyüm. tart.
239 Ft/l**-20Ft**379 Ft
359 /db Ft**Jeges tea**

1,5 l 266 Ft/l

**-30Ft**429 Ft
399 /db Ft**Üdítőital**

1 l, 12% gyüm. tart.

**299** /db Ft**Üdítőital 400 ml**15% gyüm. tart.
548 Ft/l**Üdítőital**500 ml
438 Ft/l**219** /db Ft**Pepsi / Mirinda Zero / Schweppes Pink Tonic**

1,5 - 2 l 240 - 319 Ft/l

**479** /db Ft**Üdítőital**

1 l, 12 - 25% gyüm. tart.

**-40Ft**439 Ft
399 /db Ft**-40Ft**439 Ft
399 /db Ft**Energiaital**

250 ml 1156 Ft/l

**289** /db Ft**Energiaital 500 ml**

798 Ft/l

**439 Ft**
399 /db Ft

... A KÁVÉ IRÁNTI SZENVEDÉLY.



INTENZÍV AROMA

A TÖKÉLETES
EGYENSÚLY...

Szemes kávé
1 kg, Gran seleccion / Vending

4390

/db
Ft